ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº [17780/2025]

A Secretaria de Governança em Licitações e Contratos torna público para o conhecimento dos interessados a presente Errata ao

Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico n° 90040/2025-SRP.

Onde se lê:

Data e horário de início da sessão pública: 14/01/2025 às 10h.

Leia-se:

Data e horário de início da sessão pública: 14/01/2026 às 10h.

Maricá, 29 de dezembro de 2025.

MILTON FERNANDES DE AZEVEDO JUNIOR

SUBSECRETÁRIO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS